1

证券代码：002200               证券简称：ST交投              公告编号：2024－030

云南交投生态科技股份有限公司

关于诉讼事项的进展公告（南充代建中心诉讼）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、诉讼事项的基本情况

云南交投生态科技股份有限公司（以下称“公司”）于 2019年 1月收到四川

省高级人民法院发来的《受理案件通知书》等相关法律文书，四川省高级人民法

院立案受理了公司以“建设工程施工合同纠纷”为由对被告南充市政府投资非经

营性项目代建中心（以下称“南充市代建中心”）提起的诉讼，请求判令南充市

代建中心向公司支付工程款、投资收益及利息等。2020年 10月，公司收到四川省

高级人民法院出具的《民事反诉状》《传票》等相关法律文件，四川省高级人民

法院受理了南充市代建中心对公司提起的反诉。2021年 11月，四川省高级人民法

院对本诉讼进行了一审判决。因对一审判决不服，公司及南充市代建中心均向中

华人民共和国最高人民法院提起了上诉。2023 年 12月，经中华人民共和国最高人

民法院审理，裁定撤销四川省高级人民法院的一审判决，并发回四川省高级人民

法院重审。上述进展的具体内容详见公司分别于 2019 年 1 月 3 日、2020 年 10 月

21日、2021年 11月 19日、2022年 1月 18 日和 2023年 12月 27日在《中国证券

报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于诉讼事项的公告》《关于诉讼事项（反诉）的进展公告》和《关

于诉讼事项的进展公告》（公告编号分别为 2019-001、2020-066、2021-083、

2022-009和 2023-142）。

二、案件进展情况

近日公司收到四川省高级人民法院出具的（2024）川民初 2 号《受理案件通

知书》《举证通知书》《传票》等法律文件，四川省高级人民法院已立案受理本

2

诉讼，本诉讼将于 2024 年 6月 4日开庭审理。

三、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

截至本公告日，公司尚无其他应披露而未披露的重大诉讼，新增小额诉讼和

前期披露的小额诉讼进展情况如下：

诉讼（仲裁）各方当事人 案由 涉诉金额 诉讼进展
对公司的影

响

原告：公司、云南筑锦生态

建设有限责任公司；被告：

云南神彩农业发展有限公

司。

买卖合同纠纷 255.77 万元
石林县人民法院判决驳回公司的诉

讼请求。

对公司影响

较小。

原告：公司；被告：上海他

山园林绿化有限公司。
买卖合同纠纷 463.67 万元

昆明市官渡区人民法院判决上海他

山园林绿化有限公司于本判决生效

之日起十日内向公司支付欠付货款

98.17 万元及相应违约金；驳回公

司的其他诉讼请求。

对公司影响

较小。

原告：云南建投第二安装工

程有限公司；被告：公司

建设工程施工

合同纠纷
164.22 万元

昆明市官渡区人民法院已受理本

案，并纳入诉前调解。

对公司影响

暂不确定。

四、对公司本期利润或期后利润的可能影响

截至目前四川省高级人民法院尚未对本诉讼进行审理，对公司本期利润或期

后利润影响暂不确定。公司将根据案件进展情况及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者注意投资风险。

五、备查文件

四川省高级人民法院（2024）川民初2号《受理案件通知书》《举证通知书》

《传票》等法律文件。

特此公告。

云南交投生态科技股份有限公司

                                 董 事 会

                                       二〇二四年五月十日